mediante junta General de Accionistas de COMPAÑÍA 
URBANIZADORA SAN ISIDRO LTDA S.A., celebrada 
con fecha veinticuatro de marzo del dos mil veinticinco, 
se acordó por unanimidad lo siguiente:
1) Reducir el capital social de S/. 100,000.00 (Cien Mil 
y 00/100 Soles) a la suma de S/. 89,260.00 (Ochenta 
y nueve Mil Doscientos Sesenta y 00/100 Soles), esto 
es en un monto de S/. 10,740.00 (Diez Mil Setecientos 
Cuarenta y 00/100 Soles), con la consiguiente 
adquisición de igual número de sus propias acciones de 
un valor nominal de S/. 1.00 (Un y 00/100 Sol).
2) Modificar el Artículo Quinto del Estatuto Social de 
la sociedad, como consecuencia del acuerdo antes 
indicado.